
ONXEO SA – Køb forsigtigt med
mål i 50 kroner
Af Peter Arendt, professionel trader

De  tekniske  indikatorer  signalerer,  at  biotech-selskabet
Onxeos aktie skal til at stige. I denne uge har aktien da også
været stærk. Men trenden er ned og derfor skal aktien købes
forsigtigt. Grunden til at aktien er købsaktuel trods trenden
er ned, er den, at mulighederne i nedadgående retning er små
og potentialet i opadgående retning er stort.

Købstrategi

Aktuel kurs er 31 kroner. Køb nu med mål i cirka 50 kroner.
Suppler  med  flere  ved  brud  over  35  kroner.  Læg  salgs  og
tabsstop ind ved brud under 25 kroner.

Teknisk analyse
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Onxeo-aktien. De tekniske indikatorer peger i retning af en
optur.

Trenden er som udgangspunkt ned for Onxeo. Men aktien har
længe været ekstremt oversolgt, hvilket kan ses på de tekniske
indikatorer RSI og MACD. Men i indeværende uge har aktien
udvist  markante  styrketegn.  Således  har  aktien  lavet  et
kurshop i denne uge fra 26,50 kroner til 33,60 kroner. Lige nu
korrigerer aktien nedad og handles således i skrivende stund
til 31,50 kroner.

Den igangværende nedkorrektion kan bruges som afsæt til køb.

Denne uges styrkelse betyder, at RSI nu er brudt op over
oversolgtniveauet  (værdien  30).  Dette  er  et  tegn  til  at
køberne er på vej tilbage i aktien og at køberne nu er ved at
få overtaget i forhold til sælgere. RSI signalerer derfor at
aktien er købsaktuel.

Derudover er MACD indikatoren brudt over den røde signallinje.
Dette er også et tegn på at køberne er på vej tilbage i aktien
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og at aktien derfor er købsaktuel lige nu.

I opadgående retning er der modstand til aktien i 35 kroner.
Et brud her over vil vende trenden til op. Herefter vil der
teknisk set være mulighed for en bevægelse op mod modstand i
50  kroner.  Et  brud  over  35  kroner  frembringer  derfor  et
købssignal.

Det  faktum  at  indikatorerne  signalerer,  at  aktien  er
oversolgt, fortæller os, at mulighederne i nedadgående retning
er begrænsede. De 25 kroner aktien ramte forleden kan således
vise sig at udgøre bunden for denne gang.

Hvis aktien dog bryder under 25 kroner, så kan denne antagelse
annulleres og der vil i givet fald fremkomme et signal til
salg af aktien.

Hvis du køber aktien nu og/eller på brud over 35 kroner,
anbefaler jeg derfor, at du lægger et salgsstop ind ved brud
under 25 kroner.

Peter Arendt samarbejder med daytrader.dk. Han leverer flere
daglige,  professionelle  analyser  af  aktier,  forex  og
afgrødepriser  på  sin  side:  www.minagro.dkda
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